
PORTARIA PGJ/PI Nº 58/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

REVOGAR a Portaria PGJ/PI nº 484/2015, que designou o  servidor  ENNIO RICELLI
SANTOS SOUSA,  Técnico  Ministerial  –  Área  Administrativa,  matrícula  nº  213,  para
fiscalizar o Contrato nº 40/2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de janeiro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

